



**Ejendomsselskabet Peter Vognsen  
ApS**

Møllevvej 4A A, 8420 Knebel  
CVR-nr. 30603753

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.03.2020

---

**Peter Vognsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Peter Vognsen ApS

Møllevvej 4A A

8420 Knebel

CVR-nr.: 30603753

Stiftelsesdato: 04.06.2007

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Telefonnummer: 86356905

## Direktion

Peter Vognsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fået et overskud på 117 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>442.697</b>	<b>448.145</b>
Af- og nedskrivninger		(109.694)	(110.483)
<b>Driftsresultat</b>		<b>333.003</b>	<b>337.662</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(209.254)	(193.199)
<b>Resultat før skat</b>		<b>123.749</b>	<b>144.463</b>
Skat af årets resultat	2	(6.901)	(55.599)
<b>Årets resultat</b>		<b>116.848</b>	<b>88.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		116.848	88.864
<b>Resultatdisponering</b>		<b>116.848</b>	<b>88.864</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		8.021.332	4.889.343
Materielle aktiver under udførelse		0	383.135
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>8.021.332</b>	<b>5.272.478</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.021.332</b>	<b>5.272.478</b>
Aktiver bestemt for salg		350.000	350.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>350.000</b>	<b>350.000</b>
Andre tilgodehavender		456.667	16.430
<b>Tilgodehavender</b>		<b>456.667</b>	<b>16.430</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>83.474</b>	<b>46.118</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>890.141</b>	<b>412.548</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.911.473</b>	<b>5.685.026</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for opskrivninger		56.484	56.484
Overført overskud eller underskud		494.113	377.265
<b>Egenkapital</b>		<b>676.597</b>	<b>559.749</b>
Udskudt skat		57.000	77.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>57.000</b>	<b>77.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.169.323	2.314.722
Bankgæld		951.617	1.047.844
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>3.120.940</b>	<b>3.362.566</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	406.222	507.915
Bankgæld		2.489.248	387.581
Deposita		39.969	39.969
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.000	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.556	21.140
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.997.703	643.293
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		51.337	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		26.901	7.319
Anden gæld		0	63.494
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.056.936</b>	<b>1.685.711</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.177.876</b>	<b>5.048.277</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.911.473</b>	<b>5.685.026</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	56.484	377.265	559.749
Årets resultat	0	0	116.848	116.848
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>56.484</b>	<b>494.113</b>	<b>676.597</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.317	24.865
Renteomkostninger i øvrigt	135.601	168.334
Øvrige finansielle omkostninger	51.336	0
	<b>209.254</b>	<b>193.199</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(20.000)	48.280
Refusion i sambeskatning	26.901	7.319
	<b>6.901</b>	<b>55.599</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.298.367
Tilgange	3.241.683
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.540.050</b>
Af- og nedskrivninger primo	(409.024)
Årets afskrivninger	(109.694)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(518.718)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.021.332</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	148.822	147.915	2.169.323	1.765.256
Bankgæld	257.400	360.000	951.617	304.553
	<b>406.222</b>	<b>507.915</b>	<b>3.120.940</b>	<b>2.069.809</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peter Vognsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og bankgæld er sikret ved pant i ejendomme på nom. 1.400 t.kr. og nom. 1.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.021 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet Vognsen & Co A/S's mellemværende med pengeinstituttet.

Bankgælden i Vognsen & Co A/S udgør pr. 31.12.2019 2.525 t.kr.

## 7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Peter Vognsen Holding ApS, Syddjurs
